報道関係各位

2017年 7月 19日

株式会社ベクトル

ラグル株式会社の株式の取得（完全子会社化）のお知らせ

総合ＰＲ会社の株式会社ベクトル（本社：東京都港区、代表取締役 西江肇司、東証１部：6058）は、

平成 30 年 7 月 19 日付でラグル株式会社（以下「ラグル社」）の株式の取得及び完全子会社化の決議を

取締役会で行いましたので、お知らせいたします。

当社グループのラグル社の完全子会社化に関するグループ戦略等については、添付します「ラグル株式会社

完全子会社化に関するご説明」をご参照ください。

以上

【報道関係お問い合わせ先】
株式会社ベクトル IR担当：山本・山田

TEL：03-5572-6080 / FAX：03-6673-4282 E-MAIL： info@vectorinc.co.jp

2018 7 19

1

2015 9 400

01

02

03

04
24 365

25

1,650PJ

2